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Resultados

Informacion del evento LMRPower Albacete
Circuito Albacete
Fecha 27/06/2015
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 61
Mejor tiempo del evento 01:47.575
Media del dia 02:02.222
Pilotos en grupo prueba 61
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.575
Tiempo medio grupo prueba 02:02.222




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SIMO prueba 01:47.575 | 01:47.575| 00:00.000 | 00:14.647 | 00:00.000 | 00:14.647| 41
P20550 prueba 01:47.730 [ 00:00.155| 00:00.155| 00:14.491 | 00:00.155| 00:14.491| 26
P20595 prueba 01:49.360 [ 00:01.630 | 00:01.785| 00:12.861 | 00:01.785| 00:12.861 33
P20544 prueba 01:49.412 | 00:00.051 | 00:01.837] 00:12.810 | 00:01.837| 00:12.810| 28
P20560 prueba 01:49.713 | 00:00.301 | 00:02.138 | 00:12.508 | 00:02.138 | 00:12.508 | 29
P20572 prueba 01:50.838 [ 00:01.124 | 00:03.263 | 00:11.384 | 00:03.263 | 00:11.384| 21
P20580 prueba 01:50.942 [ 00:00.104 | 00:03.367 | 00:11.279] 00:03.367 | 00:11.279| 31
P20570 prueba 01:51.531 [ 00:00.589 | 00:03.956 | 00:10.690 | 00:03.956 | 00:10.690 | 27
P20589 prueba 01:51.794 [ 00:00.263 | 00:04.219| 00:10.427 | 00:04.219| 00:10.427| 24
P20554 prueba 01:51.936 [ 00:00.142 | 00:04.361 | 00:10.285| 00:04.361 | 00:10.285| 30
P20543 prueba 01:51.996 [ 00:00.059 | 00:04.421 | 00:10.226 | 00:04.421| 00:10.226| 44
P16940 prueba 01:53.290 [ 00:01.294 | 00:05.715| 00:08.931| 00:05.715| 00:08.931 18
P20542 prueba 01:54.100 [ 00:00.809 | 00:06.525| 00:08.121 | 00:06.525| 00:08.121 39
P20588 prueba 01:54.552 [ 00:00.451 | 00:06.976 | 00:07.670 | 00:06.976 | 00:07.670 | 27
P20559 prueba 01:54.621 [ 00:00.069 | 00:07.046 | 00:07.601 | 00:07.046 | 00:07.601 40
P20568 prueba 01:54.621 [ 00:00.000 | 00:07.046 | 00:07.601 | 00:07.046 | 00:07.601 3
P20583 prueba 01:54.927 [ 00:00.305 | 00:07.352| 00:07.295| 00:07.352 | 00:07.295| 42
P20569 prueba 01:55.876 [ 00:00.949 | 00:08.301 | 00:06.346 | 00:08.301 | 00:06.346| 22
P20160 prueba 01:56.597 [ 00:00.720 | 00:09.022 | 00:05.625| 00:09.022 | 00:05.625 4
P20586 prueba 01:56.982 [ 00:00.385| 00:09.407 | 00:05.239| 00:09.407 | 00:05.239 7
P20590 prueba 01:57.370 [ 00:00.387 | 00:09.795| 00:04.852| 00:09.795 | 00:04.852 | 48
P20541 prueba 01:57.465 [ 00:00.095 | 00:09.890 | 00:04.756 | 00:09.890 | 00:04.756 16
P20573 prueba 01:57.805 [ 00:00.339| 00:10.230| 00:04.417| 00:10.230 | 00:04.417| 39
P20567 prueba 01:58.671 [ 00:00.865| 00:11.096 | 00:03.551| 00:11.096 | 00:03.551 | 47
P20591 prueba 01:59.315 [ 00:00.644 | 00:11.740 | 00:02.907 | 00:11.740 | 00:02.907 [ 39
P20555 prueba 01:59.334  00:00.018 | 00:11.759| 00:02.888 | 00:11.759 | 00:02.888| 20
P20553 prueba 01:59.394 [ 00:00.060 | 00:11.819| 00:02.827 | 00:11.819| 00:02.827| 41
P20546 prueba 01:59.473 [ 00:00.079 | 00:11.898 | 00:02.748 | 00:11.898 | 00:02.748 | 37
P20562 prueba 01:59.965 [ 00:00.491 | 00:12.390 | 00:02.256 | 00:12.390 | 00:02.256 | 35
P20556 prueba 02:00.022 | 00:00.056 | 00:12.447| 00:02.200 | 00:12.447| 00:02.200| 45
P20584 prueba 02:00.490 [ 00:00.468 | 00:12.915] 00:01.731 | 00:12.915| 00:01.731| 40
P20547 prueba 02:01.656 [ 00:01.166 | 00:14.081 | 00:00.565 | 00:14.081 | 00:00.565| 29
P20549 prueba 02:01.733 | 00:00.076 | 00:14.158| 00:00.489 | 00:14.158 | 00:00.489| 26
P17204 prueba 02:02.090 [ 00:00.357 | 00:14.515| 00:00.132| 00:14.515] 00:00.132| 30
P20552 prueba 02:02.453 [ 00:00.362 | 00:14.878 | 00:00.230 | 00:14.878 | 00:00.230 | 39
P20578 prueba 02:02.994 [ 00:00.541 | 00:15.419| 00:00.771] 00:15.419| 00:00.771 34
P20561 prueba 02:03.143 [ 00:00.148 | 00:15.568 | 00:00.920 | 00:15.568 | 00:00.920 | 28
P20592 prueba 02:05.000 [ 00:01.857 | 00:17.425| 00:02.778 | 00:17.425| 00:02.778 | 33
P20565 prueba 02:05.094 [ 00:00.093 | 00:17.519| 00:02.871| 00:17.519 | 00:02.871| 25
P20576 prueba 02:05.843 [ 00:00.749 | 00:18.268 | 00:03.620 | 00:18.268 | 00:03.620| 40
P20375 prueba 02:05.870 [ 00:00.026 | 00:18.295| 00:03.647 | 00:18.295| 00:03.647| 20
P20574 prueba 02:06.523 [ 00:00.653 | 00:18.948 | 00:04.301 | 00:18.948 | 00:04.301 41
P20558 prueba 02:08.085 [ 00:01.561 | 00:20.510| 00:05.862| 00:20.510| 00:05.862| 24
P20566 prueba 02:08.368 [ 00:00.282 | 00:20.792 | 00:06.145| 00:20.792 | 00:06.145| 32
P20575 prueba 02:08.510 [ 00:00.142 | 00:20.935| 00:06.287 | 00:20.935| 00:06.287| 33
P20548 prueba 02:08.794 [ 00:00.284 | 00:21.219| 00:06.572| 00:21.219 | 00:06.572| 33
P20577 prueba 02:09.074 [ 00:00.280 | 00:21.499 | 00:06.852 | 00:21.499 | 00:06.852 | 39
P20594 prueba 02:09.538 [ 00:00.464 | 00:21.963 | 00:07.316| 00:21.963 | 00:07.316| 37
P20563 prueba 02:09.695 [ 00:00.156 | 00:22.120 | 00:07.472| 00:22.120 | 00:07.472 | 22
P20582 prueba 02:11.861 [ 00:02.166 | 00:24.286 | 00:09.638 | 00:24.286 | 00:09.638 | 27
P20581 prueba 02:12.372 [ 00:00.511 | 00:24.797 | 00:10.150 | 00:24.797 | 00:10.150 | 36
P20579 prueba 02:12.686 [ 00:00.313 | 00:25.111| 00:10.463 | 00:25.111 | 00:10.463 | 25
P20593 prueba 02:12.832 [ 00:00.146 | 00:25.257 | 00:10.610 | 00:25.257 | 00:10.610 | 26
P20585 prueba 02:13.339 [ 00:00.506 | 00:25.764| 00:11.117| 00:25.764 | 00:11.117| 32
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P17968 prueba 02:14.028 | 00:00.688 | 00:26.453 | 00:11.805 | 00:26.453 | 00:11.805 17
P20545 prueba 02:15.731 | 00:01.703 | 00:28.156| 00:13.508 | 00:28.156 | 00:13.508 7
rudamart prueba 02:19.645 | 00:03.913 | 00:32.070 | 00:17.422 | 00:32.070 | 00:17.422| 39
P20587 prueba 02:23.520 | 00:03.874 | 00:35.944 | 00:21.297 | 00:35.944 | 00:21.297| 39
P20557 prueba 02:25.846 [ 00:02.326 | 00:38.271 | 00:23.623 | 00:38.271 | 00:23.623 | 31
P20571 prueba 02:29.317( 00:03.471 | 00:41.742] 00:27.094 | 00:41.742 | 00:27.094 13
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